ibus Augusti. Ergo ne supremis potuit vox iproba verbis Tādīrū mādare nephas: Ergo ibi in ignes &c.)secula bisquina. i. mille anni p̄pinquāt iam postq̄ scilicet eliadē degunt. i. vitā deagunt & exemplent aut perducunt: existentes expertes veneris. i. coitus (Sic dido iii. q̄nei. Non licuit thalami expertem sine criminē vitam degere more feræ: H̄i scilicet eliadē hoc est prophetē sancti & filii p̄phetarum: erant populis exemplar. s. quod intueri & imitari possent volentes caste viuere: ne vllus crederet nefas esse sincerum. i. siue carie & macula: aut syncerum. i. integrum & incorruptū: & dediscere. i. nō discere nec acceptare: tēdas. i. faces matrimoniales. Tu tamen es tradenda. i. traderis aut debes tradi. i. traduci vīro. i. ad vīrum: qui erit frigid⁹ annis. id multi negant dicentes nōdūm quadragenariū fuisse ioseph cum diuam virginem duceret: verum continentiae votum habuisse: dicuntq; vīrum frigidūm non idoneum fuisse qui cum puero Iesu. i. egyptum fugeret: ac vīctum procuraret: & qui duodecim annis post nativitatem salvatoris eum in templo quēsierit: quiq; eius pater p̄taretur. Verū tamen quia plurimi seniorēt fuisse p̄dicator: nihilq; prohibet etiam senem generare iuencula p̄fertim potuisse: atq; fugē labores subiisse ac plusculos annos superuixisse: partui curādū puto senior an iunior censeatur. Dummodo virginis intactae fidelis simus custos habeatur: atq; erit consors. i. consentaneus tui voti: & custos tui pudoris: & non inuasor. i. violator. Nos scilicet spirit⁹ celestes mouemus corda hominum tacita arte. id ē occulta inspiratiōe (sed sicut mali non cogunt liberum arbitrium ad malum: ita nec homini ad bonum: verum nouit Ioseph non restitutum sanctis inspiratiōib⁹ atq; reuelationib⁹) Poetē supple non fingunt prothea: deum illum maritum custodem pecoris neptuni ac vatem: immutasse quondam se tot modis: nec fingunt eum variasq; tot figurās supple suas aut se tot figuris: quot formis nos mutamus animos hominum ipsis tamen volentibus: homines supple aut animi ipsorum: agunt. i. impelluntur a nobis persuasi: quo minime credunt supple se agi posse prius q̄ agantur. (quia saepe homines propositum mutat per inspirationem coelestem: Verum ne quid quod ignotum etiam iperitissim⁹ putem p̄ttere: Prothei fabulam explicabo quae talis est. Protheus deus marinus oceanī & thethyos filius fuit & vates q̄ ab agamenonne vi coactus secūdum homerum futura p̄dixit: quod imitatus Virgilii Gor. iii. dicit eum ligatum ab aristeo apum repartitionem docuisse. de eo autem multa ibidem dicit virgiliius: cuius verba sunt. Est in carpathio neptuni gurgite vates Cœrule⁹ p̄theus magnum qui pisibus equor. Et iuncto bipedum currū metit equo